

# **KK Stables ApS**

Aalborgvej 57, 9520 Skørping

CVR-nr. 40 75 94 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

---

Konstantin Deeken Künnenmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KK Stables ApS Aalborgvej 57 9520 Skørping
	CVR-nr.: 40 75 94 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Konstantin Deeken Künnenmann, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge heste, træning af heste i ridning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82.541 mod 120.903 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.112 mod 87.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begebenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-82.541</b>	<b>120.903</b>
1 Personaleomkostninger	-121.067	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.608</b>	<b>120.903</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.504	-6.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-209.112</b>	<b>114.479</b>
Skat af årets resultat	0	-27.324
<b>Årets resultat</b>	<b>-209.112</b>	<b>87.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	87.155
Disponeret fra overført resultat	-209.112	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-209.112</b>	<b>87.155</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	178.932	178.932
Varebeholdninger i alt	178.932	178.932
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.614
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	21.403	0
Tilgodehavender i alt	29.403	111.614
Likvide beholdninger	0	14.141
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>208.335</b>	<b>304.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>208.335</b>	<b>304.687</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-61.170	147.942
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.170</b>	<b>187.942</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	22.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.151	15.000
Selskabsskat	0	28.499
Anden gæld	75.054	73.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.505	116.745
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>229.505</b>	<b>116.745</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>208.335</b>	<b>304.687</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	60.788	100.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.154	87.154
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	147.942	187.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.112	-209.112
	<b>40.000</b>	<b>-61.170</b>	<b>-21.170</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.944	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.123</u>	<u>0</u>
	<b><u>121.067</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.504</u>	<u>6.424</u>
	<b><u>5.504</u></b>	<b><u>6.424</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.		
